РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРОЛЕТАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОСУЛИНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                  РАСПОРЯЖЕНИЕ
04.10.2017                                        № 120/1                                     х. Пролетарка

О внесении изменений в постановление Администрации Пролетарского сельского поселения от 16.08.2017 №98 «Об утверждении Положения о комиссии по противодействию коррупции в Администрации Пролетарского сельского поселения»
В соответствии с Областным законом от 12.05.2009 №218-ЗС «О противодействии коррупции в Ростовской области» в целях противодействия коррупции в Администрации Пролетарского сельского поселения, в соответствии со ст. 33 Устава муниципального образования «Пролетарское сельское поселение», -
1. Внести в приложение №1 распоряжения Администрации Пролетарского сельского поселения от 16.08.2017 №98 «Об утверждении Положения о комиссии по противодействию коррупции в Администрации Пролетарского сельского поселения» следующие изменения:
1.1. слова «Цыгулева Л.В. – Специалист 1 категории по вопросам имущественных и земельных отношений, член комиссии» заменить словами «Цыгулева Л.В. – Инспектор по вопросам имущественных и земельных отношений, член комиссии».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю        за собой.

Глава Администрации

Пролетарского сельского поселения                                  Т.И. Воеводина